
     COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

 VI  SETTORE – Polizia Municipale

                                               

DETERMINA  N. 1614   DEL  31\12\2020   - (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO:  Impegno  spesa  per  aggio  sul  ruolo  relativo  alle
sanzioni amministrative per infrazioni al C.d.S. per l’anno 2016 .

Determinazione del Responsabile dell’Area n.114  del 31/12/2020



Il Responsabile del VI Settore “Polizia Municipale”

Ai  sensi  dell’art.  6  della  legge  241/90,  dell’art.  5  della  L.  R.  10/91,  del  Regolamento  Comunale  di
organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di
propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre,
dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o  frequentazione
abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi, anche
potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;

VISTO il del Regolamento di Contabilità.
VISTO il  Ruolo relativo alle  sanzioni  amministrative per  infrazioni  al  C.d.S.  per  l’anno 2016,
pervenuto dalla Equitalia Servizi SpA;
DATO  ATTO che  il  suddetto  Ruolo  è  composto  da  n.  76344  articoli  per  un  totale  di  €
7.209.946,26;
VISTA  la  determinazione  n.  1200  del  29/10/2020  di  approvazione  ruolo  per  sanzioni
amministrative relative all’anno 2016;
DATO  ATTO che  nella  stessa  determinazione  si  rimandava  all’approvazione  del  bilancio  di
previsione 2020/2022 il relativo  impegno di  spesa;
RITENUTO  per quanto in premessa, quantificare come  compensi  di riscossione   € 196.300,00;

VISTO  l’allegato A/2, punto 3 del D.Lgs. 118/2011 concernente l’accertamento dell’entrata e la
relativa imputazione contabile;

VISTA la delibera di Consiglio C. n. 83 del 29/12/2020 con la quale è stato approvato il Bilancio 
2020/2022;
VISTA la delibera di G.M. n. 135 del 29/12/2020 “ Approvazione PEG”2020;

DETERMINA

DI IMPEGNARE e IMPUTARE la somma di €181.300,00, quale aggio, in conformità ai principi 
contabili citati in premessa, alla miss. 3.1.1.3 cap. 1275 del bilancio di previsione 2020/2022, anno 
2020;

                Il Comandante di PM
                           F.to         Istr. Dir. Chirco Tommaso



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 12,  della L.R. 

30/2000.

Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                             F.to  P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________




	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 1614 DEL 31122020 - (Registro gen.)
	

	Determinazione del Responsabile dell’Area n.114 del 31/12/2020

	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________




